https://speisekarte.menu
Holzmarkt 4, Aschersleben, Germany
(+49)34732049979 - https:/lwww.dominos.delfiliale/de-aschersleben-33992

Die Speisekarte von Domino's Pizza 's aus Aschersleben beinhaltet 44 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen
oder Getrénke auf der Karte ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. In
Domino's Pizza aus Aschersleben bereitet man leckere Pizza nach traditionellem Verfahren ofenfrisch zu.



https://speisekarte.menu/restaurants/aschersleben/dominos-pizza-355/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/70090521/pizza-bestellen-hettstedt-liefern
https://speisekarte.menu/list/29256627/pizza-bestellen-seeland-liefern
https://speisekarte.menu/

Domino s Pizza Speisekarte

Salate

WAIKIKI

Pasta

BOLOGNESE

Pizza - medium d 30cm
BOSTON

Salat

ZENTRALPARK

Croques
ORLANDO
Trische Salate
GRUNER GARTEN

flktion

PFIFFERLING

Pizza - World 9 26cm

HOLLANDER

Croques-Baguetteria

VERRUCKTER HUND

Pizza 9 26cm

LUCCA

Chicken & Beilagen

HUHNERSTRIPPER

8€

7€

8€

7€

7€

8€

8€

8€

8€

8€

3€

Beliebte Gerichie

P1ZZABROTCHEN MIT PROSCIUTTO

COTTO UND KASE

3€

Spezial Pizza - Klein ® 26 cm

SUCUK

Wings

TERIYAKI-FLUGEL

Pizza - Small ad 25cm

SALAMI SUPREME

Pizza Standard 9 26 cm

LUZIFER

Dine TFine Sides

HUHNERKICKER

Burger

KASELIEBE

DOMINO'S AKTION -
FANS’ FAVORITES

KNOBLAUCH-GYROS

DOMINO'S HERDES

CHEESEBURGER-PIZZA

Speisen enthalten auch

WIR HABEN

8€

4€

8€

8€

3€

7€

6€

8€

8€



Domino s Pizza Speisekarte

Folgende firten von Gerichten

werden serviert

PIZZA

Chicken
HOT CHICKEN BOX 15 STUCK
HUHNERFLUGEL

10 meistbestellte Gerichle
. PIZZABROTCHEN
“.© SALAMI UND KASE

w PIZZABROTCHEN OHNE
FULLUNG
PIZZABROTCHEN SUCUK UND
HIRTENKASE

Dips

SUSSES CHILI (80ML)
BBQ-HONIG
KNOBLAUCHDIP (80ML)
KRAUTER-REMOULADE-DIP
AIOLI (80ML)

8€
3€

3€

P1ZZABROTCHEN KASE

PI__ZZABR@TCHEN THUNFISCH UND
KASE

PIZZABRQTCHEN SPINAT UND
HIRTENKASE

PIZZA-ROLLEN CHILISALAMI,
JALAPENOS UND KASE

PIZZA-ROLLEN MIT KNOBLAUCH
UND MOZZARELLA

PIZZA-ROLLEN VEGANES
FRIEBEMELZ

TUNCH DEALAB 5,99€

BESONDERS BELIEBT - BACON-
BROKKOLI

BESONDERS BELIEBT -
CHILISALAMI-KASE

BESONDERS BELIEBT -
GEHACKTER MAIS

BESONDERS BELIEBT - PILZE ROTE
ZWIEBELN

BESONDERS BELIEBT -
HAHNCHENBRUST MIT ROTEN
ZWIEBELN

MITTAGESSEN PIZZA INDIVIDUELL

3€

3€

3€

5€

5€

5€

5€



Domino s Pizza Speisekarte
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Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -22:00
Dienstag 11:00 -22:00
Mittwoch 11:00 -22:00
Donnerstag 11:00 -22:00
Freitag 11:00 -23:00
Samstag 11:00 -23:00
Sonntag 11:00 -23:00



https://speisekarte.menu/

